Редакциялау күні 06.05.2009
 Сақтау күні 25.04.2024
 Дата редакции 06.05.2009
 Дата скачивания 25.04.2024

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов
Республики Казахстан в электронном виде

QR-код содержит ссылку на
данный документ в ЭКБ НПА РК

QR-код содержит данные ЭЦП должностного лица РГП на ПХВ «ИЗПИ»

Қазақстан Республикасы Байланыс және ақпарат
агенттігі

Приказ Председателя Агентства
Республики Казахстан по

информатизации и связи от 6 мая
2009 года № 209. Зарегистрирован

в Министерстве юстиции
Республики Казахстан 20 мая 2009

года № 5677

Агентство Республики Казахстан по связи и
информации

О внесении изменения в приказ Председателя Агентства Республики
Казахстан по информатизации и связи от 2 февраля 2009 года № 43 "Об

утверждении размеров единиц тарификации"

В соответствии с пунктом 1-1 статьи 35 Закона Республики Казахстан "О
связи",  :ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести в приказ Председателя Агентства Республики Казахстан по
информатизации и связи от 2 февраля 2009 года № 43 "Об утверждении размеров
единиц тарификации" (зарегистрированный в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 5573, опубликованный в
Бюллетене нормативных правовых актов центральных исполнительных и иных
государственных органов Республики Казахстан, 2009 г., № 3, ст. 338) следующее
изменение:

в пункте 5 слова "1 июня 2009 года" заменить словами "1 января 2010 года".

2. Департаменту анализа и тарифного регулирования в области связи
Агентства Республики Казахстан по информатизации и связи (Наметчаев Т.К.) в
установленном законодательством порядке:

1) обеспечить государственную регистрацию настоящего приказа в
Министерстве юстиции Республики Казахстан;

 Редакциялау күні 06.05.2009
 Сақтау күні 25.04.2024
 Дата редакции 06.05.2009
 Дата скачивания 25.04.2024

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов
Республики Казахстан в электронном виде

2) после государственной регистрации настоящего приказа в Министерстве
юстиции Республики Казахстан обеспечить его официальное опубликование в
средствах массовой информации и довести его до сведения структурных
подразделений Агентства Республики Казахстан по информатизации и связи.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Председателя Агентства Республики Казахстан по информатизации и связи
Арифханова А.А.

4. Настоящий приказ вводится в действие со дня его официального
опубликования.

Председатель К. Есекеев
СОГЛАСОВАН:
Председатель Комитета
национальной безопасности
Республики Казахстан
_______________ Шабдарбаев А.С.
12 мая 2009 года

		2024-04-25T10:50:23+0500
	ЦАЙ ЛИЛИАНА